
Geysen Emily

D'hondt Sophie

De Vleeschhauwer Joni

Van Eynde Benigna

8072

8096

7001

8096

T.C. STEKENE

SPORTCENTRU

K. STADE LEUV

SPORTCENTRU

0853128

0027737

0718832

0710824

55

5

3

50

1

4

Verschelden Jessie

De Maeyer Rita

Petrova Svetlana

Cotman Nancy

Van Der Weken Gita

8136

8035

8096

8094

8063

T.C. TOPSPIN

KONINKLIJKE T

SPORTCENTRU

BEVERSE TENN

T.C. MOERBEK

2158394

0030713

2033607

0867724

0597727

30

35

55

35

40

3

2

Geysen Emily

De Vleeschhauwer Jon

De Maeyer Rita

Cotman Nancy

D'hondt Sophie

Verschelden Jessie

Petrova Svetlana

Van Der Weken Gita

7/5 - 6/0

Forfait (niet gewettigd)

5/7 - 6/4 - 10/7

6/3 - 6/1

6/2 - 6/4

D'hondt Sophie

Cotman Nancy

6/4 - 4/6 - 10/5

5/7 - 6/2 - 10/4

1/
Club : 8096 SPORTCENTRUM JASMIJN  Wedstrijdleider : 0570576 Dhondt Yolande
Tornooi : 202180963 HUBO Tennis Tour -  Dubbel van 12/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

D'hondt Sophie

6/3 - 3/6 - 10/7

Winnaar

De Smet Wim

Vargas Carlos

Van Geert Lars

Van Eynde Lieven

8088

8035

8094

8096

T.C. DE ZILVER

KONINKLIJKE T

BEVERSE TENN

SPORTCENTRU

2048732

2092162

0705332

0043155

5

40

55

5

1

4

Boel Geza

Bourich Majid

De Malsche Tom

Smekens Jens

De Paep Jef

8096

8034

8136

8094

8140

SPORTCENTRU

REINAERT-TEN

T.C. TOPSPIN

BEVERSE TENN

T.C. BECKHAND

0529792

0007587

2169486

0240112

0742798

15

20

5

5

20

3

2

De Smet Wim

Van Geert Lars

Bourich Majid

Smekens Jens

Vargas Carlos

Boel Geza

De Malsche Tom

De Paep Jef

D'hondt Sophie

De Maeyer Rita

Vargas Carlos

Bourich Majid

De Vleeschhauwer Joni

Cotman Nancy

Van Geert Lars

Smekens Jens

Vargas Carlos

Smekens Jens

Vargas Carlos

1


